
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

210  Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany 
 S8 Praha - Vrané nad Vltavou - Čerčany          PID

Vlak  9005 
  

9005 
  

409005 
  

9007 
  

9007 
  

409007 
  

 9009 
  

9009 
  

409009 
  

9011 
  

9011 
  

409011 
  

   

Ze stanice Praha hl.n.   Praha hl.n.    Praha hl.n.   Praha hl.n.      

 Jílové u Prahy 3  9 57   11 57    13 57   14 57      
 Jílové u Prahy 3  9 58   11 58    13 58   14 58      
 Kamenný Přívoz 4  10 02   12 02    14 02   15 02      
 Prosečnice 4  10 05   12 05    14 05   15 05      

 Krhanice 4  10 09   12 09    14 09   15 09      
 Chrást nad Sázavou 4  10 12   12 12    14 12   15 12      
 Týnec nad Sázavou  4  10 15   12 15    14 15   15 15      

 Týnec nad Sázavou  4   10 42 10 42  12 42 12 42   14 42 14 42  15 42 15 42    
 Pecerady 4    10 50   12 50    14 50   15 50    
 Poříčí nad Sázavou-Svárov 4                  
 Poříčí nad Sázavou 4   10 57   12 57    14 57   15 57     
 Čerčany 212,221 4   11 05   13 05    15 05   16 05     

 
210   Čerčany - Vrané nad Vltavou - Praha 
 S8 Čerčany - Vrané nad Vltavou - Praha          PID 

Vlak  409010 
  

9010 
  

9010 
  

409012 
  

9012 
  

9012 
  

 409014 
  

9014 
  

9014 
  

409016 
  

9016 
  

9016 
  

   

 Čerčany 212,221 4   10 20   12 20    14 20   15 20     
 Poříčí nad Sázavou 4   10 24   12 24    14 24   15 24     
 Poříčí nad Sázavou-Svárov 4                  
 Pecerady 4  10 27   12 27    14 27   15 27      
 Týnec nad Sázavou  4  10 35 10 36  12 35 12 36   14 35 14 36  15 35 15 36     

 Týnec nad Sázavou  4     10 45    12 45    14 39    15 39    
 Chrást nad Sázavou 4     10 47    12 47    14 41    15 41    
 Krhanice 4     10 51    12 51    14 45    15 45    

 Prosečnice 4     10 55    12 55    14 49    15 49    
 Kamenný Přívoz 4     10 58    12 58    14 52    15 52    
 Jílové u Prahy 3     11 03    13 03    14 57    15 57    

 Jílové u Prahy 3     11 03    13 03    15 03    16 03    

  Do stanice   Praha hl.n   Praha hl.n    Praha hl.n   Praha hl.n    

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že dne 20. března 2025 od 10:00 do 16:05 h. probíhají stavební práce 

na trati 210 v úseku Týnec nad Sázavou - Čerčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přijmout níže uvedená opatření. 

Po dobu výluky je v úseku Týnec nad Sázavou - Čerčany a opačně zavedena náhradní autobusová doprava dle tohoto 

výlukového jízdního řádu. 

Vlaky Os 9014 a Os 9016 v úseku Týnec nad Sázavou – Jílové u Prahy jedou v upravené pozdější časové poloze dle tohoto 

výlukového jízdního řádu. 

Údaje o vlacích odchylně od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny modrou barvou. 

Údaje o náhradní autobusové dopravě jsou uvedeny červenou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 

Zastávky náhradní dopravy: 

Týnec nad Sázavou - před staniční budovou 

Pecerady - na zastávce BUS "Týnec n.S.,Pecerady,žel.st." 

Poříčí nad Sázavou (směr Čerčany) - na zastávce BUS v ulici Pražské, přibližně 80 metrů za křižovatkou s ul. Čerčanskou 

Poříčí nad Sázavou (směr Týnec n.S.) - na zastávce BUS v ulici Benešovské naproti kostelu 

Čerčany - před staniční budovou na zastávce BUS 

Zastávka Poříčí nad Sázavou-Svárov se neobsluhuje! 

Tarifní výjimky: 

Cestující ze / do zastávky Pecerady jedoucí ve / ze směru Čerčany nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Týnec nad Sázavou. 

 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

platný dne 20. března 2025 od 10:00 do 16:05 h. 
 

 


